
 АЛМАТЫ ҚАЛАСЫНДАҒЫ 

«РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

ФИЗИКА-МАТЕМАТИКА 

МЕКТЕБІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫНЫҢ 

ФИЛИАЛЫ 

 

ФИЛИАЛ 

НЕКОММЕРЧЕСКОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКАЯ 

ШКОЛА» В ГОРОДЕ АЛМАТЫ 

Б Ұ Й Р Ы Қ № 264-ОД 

06.05.2025 

Алматы қаласы 

  П Р И К А З № 264-ОД 

06.05.2025 

город Алматы 

 

О создании конкурсной комиссии на занятие вакантных должностей 

  

В целях организации и проведения конкурса на замещение вакантных должностей 

педагогических работников в филиале НАО «РФМШ» в г. Алматы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантных 

должностей, назначив заседание комиссии. 

2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии: 

Председатель комиссии – Аубакирова Гульнур Габдувна заместитель директора по 

научно-методической работе. 

Члены комиссии: 

1) Бегимбетов Талгат Полатович-учитель математики; 

2) Адилов Шерзод Рустамович-учитель физики; 

3) Амантай Баянбек-учитель информатики; 

4) Әбдіғаппарова Нұрлыгүл Әділханқызы-учитель английского языка; 

5) Байсакова Асель Анатольевна-учитель истории; 

6) Бигожина Асыл Жомартовна- начальник отдела кадров; 

7) Кабулова Нурбану Таргиновна- заместитель директора по учебной работе, учитель 

биологии; 

8) Нургалиева  Айнур  Сагымбековна-учитель химии. 

 

3. Конкурсной комиссии провести отбор в соответствии с внутренними нормативными 

документами ФНАО «РФМШ» и действующим законодательством Республики 

Казахстан. 

4. Контроль за организацией и проведением конкурса возложить на заместителя 

директора по научно-методический работе Аубакирову Г.Г. 

                 

  

И.о. директора ФНАО «РФМШ» в г.Алматы                              Таукебаев К.М. 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТАУКЕБАЕВ 

КУАНЫШ, Филиал Некоммерческого акционерного общества "Республиканская физико-

математическая школа" в городе Алматы, BIN190441024985 


